УЧАСТИЕ В СОРЕВНОВАНИЯХ ФЕДЕРАЛЬНОГО И МЕЖДУНАРОДНОГО УРОВНЯ ЗА 2012-2013 УЧЕБНЫЙ ГОД. 

	№

п./п.
	Фамилия, имя участника
	Год

рождения
	Тренер
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Сроки
	Кол-во участников (команд) в группе
	Результат

	1.
	
	
	Родянский А.К.
	Всероссийские массовые соревнования по бегу «Кросс Наций-2012»
	г.Н.Новгород
	23.09.2012
	6/

3000
	Уч.

	2.
	Бушуева Анастасия
	
	Родянский А.К.
	Финал Кубка Мира по лыжероллерам
	Доббиако

(Италия)
	14-16

09.2012
	
	2, 4

	3.
	
	
	Савин Р.В.

Ланцов Д.А.
	Всероссийские соревнования по СРП «Золотая осень»
	г.Дзержинск

пос. Дачный,

пос. Желнино
	28-30

09.2012
	16/110
	Уч.

	4.
	Зверевский Никита
	
	Ефимов В.П.
	Чемпионат Мира по-летнему полиатлону – 2012 среди юношей и девушек
	г. Ялта

Украина
	5-7

10.2012
	3/96
	1

	5.
	Василенко Олеся

Ракутина Анастасия

Шапкина Любовь
	1997

1997

1997
	Сизов С.В.
	II тур высшей лиги по мини-футболу
	г. Тюмень
	21-25

10.2012
	3
	Уч.

	6.
	Городнянский Артём
Исаев Павел
	1999
2002
	Савин Р.В.
Ланцов Д.А.
	Всероссийские соревнования по спортивной радиопеленгации «Памяти друзей»
	г. Одинцово, Московская область

	26-28

10.2012
	6/80
	2, 3
2, 3

	7.
	Василенко Олеся

Ракутина Анастасия

Шапкина Любовь
	1997

1997

1997
	Сизов С.В.  
	Чемпионат России по мини-футболу среди дублирующих составов девочек 1996-97 годов рождения
	г. Пенза
	31.10.-11.11.
2012
	3
	Уч.

	8.
	Нестеренко Дарья
	
	Зыбова Е.В.

Зыбов К.С.
	Всероссийские соревнования по спортивному ориентированию «Владимиро-Суздальская Русь»
	г. Владимир
	03-05

11.2012
	10/

700
	2

	9.
	
	
	Зыбов К.С.
	Первенство России по спортивному ориентированию
	Краснодарский край, п. Сукко
	28.11.-10.12.
2012.
	4
	Уч.

	10.
	Дулатов Александр
	
	Зыбова Е.В.
	Первенство РФ по спортивному ориентированию cреди юношей и девушек
	г. Анапа


	13.12.2012
	1
	1, 2, 2

	11.
	Тихонов Александр
	1997
	Архипов В.Е.
	Первенство России среди юношей по лыжным гонкам
	г.Сыктывкар

Республика Коми
	13.02.2013
	1
	Уч.

	12.
	Балдина Кристина

Пликина Марина

Золин Максим

Команда Нижегородской обл.
	1999

1999

1997
	Зыбова Е.В.

Зыбов К.С.
	Первенство ПФО по спортивному ориентированию на лыжах
	г. Иваново
	07-10.02.2013
	3
	1,2,2

1,3

3

1

	13.
	Девочки 1999-2000 г.р.

Мальчики 1999-2000 г.р.
	1999-

2000
	Романова Н.Н.
	Финал ПФО по мини-футболу среди школьных команд
	г. Ульяновск
	13-16.02.2013
	20
	1

3

	14.
	Девочки 1997-1998 г.р.


	
	Романова Н.Н.

Майстренко О.В.
	Финал ПФО по мини-футболу среди школьных команд
	г.Дзержинск


	12-15.02.2013
	10
	1

	15.
	Команда Нижегородской обл.

Зверевский Никита

Тычков Дмитрий

Кошелева Татьяна

Частухина Дарья
	1997

1997

1997

1998
	Ефимов В.П.
	Первенство России по полиатлону среди юношей и девушек
	г.Губкин
	13-17.02.2013
	4
	2 ком.

3

	16.
	Ипатова Мария
	2001
	Ипатов А.В.
	Чемпионат и первенство ПФО по кик-боксингу (фулл-контакт)
	г.Тольятти
	08-10.03.2013
	1
	3

	17.
	
	
	Ефимов В.П.
	Чемпионат России по полиатлону
	г.Тамбов
	14-17.03.2013
	2
	Уч.

	18.
	Девушки 1999-2000 г.р.

МБОУ СОШ № 27
	
	Романова Н.Н.

Майстренко О.В.
	Финал Всероссийских соревнований «Мини-футбол в школу» среди школьных команд
	Г. Фрязино,

Московская обл.
	19-25.03.2013
	10
	1

	19.
	Девушки 1999-2000 г.р.

МБОУ СОШ № 27
	
	Романова Н.Н.

Майстренко О.В.
	Финал Всероссийских соревнований «Мини-футбол в школу» среди школьных команд
	. Фрязино,

Московская обл.
	26.03.-30.03.2013
	10
	1

	20.
	Нестеренко Дарья

Тихончук Алексей
	1996

1996
	Зыбова Е.В.
	Всероссийские соревнования по спортивному ориентированию «Черное море - 2013»
	г. Геленджик
	20.03.-24.03.2013
	15
	2

2

	21.
	Елизаров Максим
	1995
	Архипов В.Е.
	Первенство России по зимнему триатлону
	г. Ижевск
	30.03.-31.03.2013
	1
	3

	22.
	Команда девочек
	
	Романова Н.Н.
	Финал Первенства России по мини-футболу среди команд девочек (1996-1997 гг.р) женских клубов высшей лиги
	г. Дзержинск

ФОК «Ока»
	14.04.2013
	10
	2

	23.
	
	
	Зыбова Е.В.

Зыбов К.С.

Трубникова А.П.
	Всероссийские соревнования по спортивному ориентированию «Московский Компас 2013»
	г. Лыткарино Московская область
	27.04.2013-28.04.2013
	9/3500
	Уч.

	24.
	
	
	Савин Р.В.

Ланцов Д.А.
	Всероссийские соревнования по радиоспорту
	г.Пенза
	25-30

04.2013
	6
	Уч.

	25.
	
	
	Савин Р.В.

Ланцов Д.А.
	Первенство России по спортивной радиопеленгации среди юношей и девушек
	г.Рязань
	30-05

05.2013
	6
	Уч.

	26.
	
	
	Зыбова Е.В.

Зыбов К.С.
	Кубок и Первенство Росси по спортивному ориентированию (многодневный кросс)
	г.Пермь
	04-09
05.2013
	2
	Уч

	27.
	
	
	Зыбова Е.В.

Зыбов К.С.
	Первенство Росси по спортивному ориентированию
	г.Пермь
	09-12

05.2013
	2
	Уч

	28.
	Казакова Наталья

Киселева Анастасия

Мозер Елена

Крупчатников Илья

Зарыпов Альберт

Малышев Михаил

Крупчатников Никита

Дырда Софья

Тесленко Егор

Власюк Лидия

Андреянов Сергей

Золин Максим

Андреянов Владимир

Нестеренко Дарья

Тихончук Алексей

Полынин Иван

Балдина Кристина

Пликина Марина

Трубникова Любовь

Гущин Павел
	2003

2003

2001

2001

1999

1999

1997

2003

2003

1995

1995

1997

1994

1996

1996

2001

1999

1999

1999

1997
	Трубникова А.П.
Трубникова А.П.
Трубникова А.П.
Трубникова А.П.
Трубникова А.П.
Трубникова А.П.
Трубникова А.П.

Зыбова Е.В.
Зыбова Е.В.
Зыбова Е.В.
Зыбова Е.В.
Зыбова Е.В.
Зыбова Е.В.
Зыбова Е.В.
Зыбова Е.В.

Аринушкина М.Ф.

Зыбов К.С.
Зыбов К.С.
Зыбов К.С.

Архипов В.Е.
	Всероссийские массовые соревнования по спортивному ориентированию «Российский Азимут 2013»
	г.Дзержинск, Западный-1
	23.05.2013
	20/360
	1

2

2

1

1

2

1

3

3

1

2

3

2

1

1

2

1

2

3

2

	29.
	Боков Михаил

Городнянский Артем

Исаев Павел

Овчинин Александр

Постнов Артем

Радаев Олег

Четин Алексей
	1998

1999

2002

1998

1998

1999

1998
	Савин Р.В.

Ланцов Д.А.
	Чемпионат и Первенство ПФО и ЦФО по спортивной радиопеленгации
	г.Самара
	24-27

05.2013
	7
	3(команд)

	30.
	Попов Артем

Балдина Кристина

Пликина Марина

Куприянов Алексей

Золин Максим

Нестеренко Дарья

Тихончук Алексей

Крупчатников Илья

Трубникова Екатерина
	1997

2006

1999

1995

1997

1996

1996

2001

2001
	Зыбов К.С.
Зыбов К.С.
Зыбов К.С.
Зыбов К.С.

Зыбова Е.В.
Зыбова Е.В.
Зыбова Е.В.

Трубникова А.П.
Трубникова А.П.

Аринушкина М.Ф.
	Всероссийские массовые соревнования по спортивному ориентированию «Российский Азимут 2013».
	Н.Новгород, Автозаводский парк
	26.05.2013
	58
	1

1

2

3

2

2

2

1

4

Уч.

	31.
	
	
	Зыбов К.С.

Зыбова Е.В.
	Всероссийские соревнования среди команд УДОД по спортивному ориентированию
	Саратовская обл.,

г.Базарный Карабулак
	01-09

06.2013
	3
	Уч.

	32.
	Трубникова Любовь

Балдина Кристина
Нестеренко Дарья

Тихончук Алексей
	1999

1999
1996

1996
	Зыбов К.С.

Зыбов К.С.
Зыбова Е.В.

Зыбова Е.В.
Трубникова А.П.
	Чемпионат и первенство ПФО по спортивному ориентированию бегом
	Татарстан,

г. Зеленодольск
	28-30

06.2013
	14
	1

3
1, 1

1
Уч.


